[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 ПОСЕЛОК БОРОВСКИЙ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

4 февраля 2022 г.

    №  41
рп. Боровский
Тюменского муниципального района
О приостановке личных приемов граждан и представителей организаций в администрации муниципального образования поселок Боровский
В соответствии с постановлением правительства Тюменской области от 17 марта 2020 № 120-п «О введении режима повышенной готовности» в целях принятия дополнительных мер по снижению рисков распространения коронавирусной инфекции (Covid-19):
1. Приостановить личный приемов граждан и представителей организаций в администрации муниципального образования поселок Боровский с 7 февраля 2022 года по 2 марта 2022 года (включительно).
2. Сотрудникам администрации на период приостановления личного приема граждан и представителей организаций организовать дистанционный формат работы с обращениями граждан и представителей организаций по средствам:

почты России;

адреса официальной электронной почты: borovskiy-m.o@inbox.ru;
виртуальной приемной на официальном сайте Администрации муниципального образования поселок Боровский: http://www. borovskiy-adm.ru;

телефонной связи согласно приложению к настоящему распоряжению.
3. Настоящее распоряжение разместить на официальном сайте администрации муниципального образования поселок Боровский.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возлагаю на заместителя главы сельского поселения по правовым и кадровым вопросам В.С. Краснощёк.
Глава муниципального образования

С.В. Сычева
Приложение

к распоряжению администрации

муниципального образования

 поселок Боровский
от 04.02.2022 № 41
Дистанционные способы работы

с обращениями граждан и представителей организаций
1. Адрес официальной электронной почты: borovskiy-m.o@inbox.ru;

2. Виртуальная приемная на официальном сайте администрации муниципального образования поселок Боровский:  http://www. borovskiy-adm.ru;

3. Факс: 8(3452) 723-890.
4. Телефоны:

	8(3452) 723-890
	приемная Главы муниципального образования;

	8(3452) 722-739
	специалист по работе с гражданами по вопросам выписок из поквартирных карточек;

	8(3452) 722-175
	специалисты по работе с представителями организаций;

	8(3452) 723-889
	специалист по вопросам благоустройства, ГО и ЧС

	8(3452) 723-892
	специалист по вопросам благоустройства, землеустройства, ГО и ЧС